



Gobierno de la
República Dominicana

No. EXPEDIENTE

FIDEICOMISO-UC-CD-2021-0004

**"FIDEICOMISO PARA LA OPERACIÓN, MANTENIMIENTO Y EXPANSIÓN
DE LA RED VIAL PRINCIPAL DE LA REPÚBLICA DOMINICANA"
(FIDEICOMISO RD VIAL)**

SOLICITUD DE COMPRAS O CONTRATACIÓN
Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

No. Solicitud: 0068-DO-RD VIAL-2021

30 de septiembre de 2021

Objeto de la Compra: "Adquisición de Tickets Contingencia"

Rubro: 82120000 Servicio de Reproducción

Planificada: No

Detalle Pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	82121507	Talonarios Tickets para estaciones de Peajes Categoría I. 100/1, tamaño 6" x 2", a full color tiro, material papel bond 20, perforados (2) y grapados. Con 3 numeraciones por ticket. Grupo 1.	UD	175	RD\$134.70	RD\$23,572.50
2	82121507	Talonarios Tickets para estaciones de Peajes Categoría 11. 100/1, tamaño 6" x 2", a full color tiro, material papel bond 20, perforados (2) y grapados. Con 3 numeraciones por ticket. Grupo 1	UD	130	RD\$174.90	RD\$22,737.00
3	82121507	Talonarios Tickets para estaciones de Peajes Categoría 111. 100/1, tamaño 6" x 2", a full color tiro, material papel bond 20, perforados (2) y grapados. Con 3 numeraciones por ticket. Grupo 1	UD	30	RD\$296.20	RD\$8,886.00
4	82121507	Talonarios Tickets para estaciones de Peajes Categoría IV. 100/1, tamaño 6" x 2", a full color tiro, material papel bond 20, perforados (2) y grapados. Con 3 numeraciones por ticket. Grupo 1	UD	30	RD\$296.20	RD\$8,886.00
5	82121507	Talonarios Tickets para estaciones de Peajes Categoría V. 100/1, tamaño 6" x 2", a full color tiro, material papel bond 20, perforados (2) y grapados. Con 3 numeraciones por ticket. Grupo 1	UD	5	RD\$296.20	RD\$1,481.00

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
6	82121507	Talonarios Tickets para estaciones de Peajes Categoría I. 100/1, 175 Unidad tamaño 6" x 2", a full color tiro, material papel bond 20, perforados (2) y grapados. Con 3 numeraciones por ticket. Grupo 2	UD	175	RD\$134.70	RD\$23,572.50
7	82121507	Talonarios Tickets para estaciones de Peajes Categoría II. 100/1, tamaño 6" x 2", a full color tiro, material papel bond 20, perforados (2) y grapados. Con 3 numeraciones por ticket. Grupo 2	UD	130	RD\$174.90	RD\$22,737.00
8	82121507	Talonarios Tickets para estaciones de Peajes Categoría III. 100/1, tamaño 6" x 2", a full color tiro, material papel bond 20, perforados (2) y grapados. Con 3 numeraciones por ticket. Grupo 2	UD	30	RD\$296.20	RD\$8,886.00
9	82121507	Talonarios Tickets para estaciones de Peajes Categoría IV. 100/1, tamaño 6" x 2", a full color tiro, material papel bond 20, perforados (2) y grapados. Con 3 numeraciones por ticket. Grupo 2	UD	30	RD\$296.20	RD\$8,886.00
10	82121507	Talonarios Tickets para estaciones de Peajes Categoría V. 100/1, tamaño 6" x 2", a full color tiro, material papel bond 20, perforados (2) y grapados. Con 3 numeraciones por ticket. Grupo 2	UD	5	RD\$296.20	RD\$1,481.00
					Monto Total	RD\$131,125.00

Plan de Entrega Estimado

Ítems	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1 al 10	Estación de Peaje Autopista Duarte/ Estación de Peaje Circunvalación la Romana	100%	12/10/2021


CARINA CEDANO
 Directora de Compras y Contrataciones
 de la Oficina Coordinadora General de Proyectos
 del Fideicomiso RD-VIAL

